Serviço Público Federal

Universidade Federal de São Paulo

Pró-Reitoria de Administração

Departamento de Recursos Humanos

EDITAL DE 30 DE AGOSTO DE 2010.

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE SÃO PAULO , usando das suas

atribuições legais e estatutárias, RESOLVE divulgar o resultado final do Concurso

Público para o Pessoal Técnico Administrativo em Educação, do Campus São Paulo,

regulamentado pelo Edital n° 620/2010, publicado no  DOU de 20/05/2010, Seção 3,

Páginas 87 a 91, obedecendo ao estabelecido no item 8:

Nº 1041 - Téc. Tecnologia Da Informação

Item 1 – Classificação Geral

Classificação

  Inscrição  Candidato  Fase I   Total  Situação

1º  147994  LUIZ CUBAS MARCONDES  228,66 228,66 APROVADO

2º  150968  MAURICIO DOS SANTOS PALAZZUOLI  226,66 226,66 APROVADO

3º  147956  JOHNATA SOUZA ROSA  214,66 214,66 APROVADO

4º  147663  DIEGO KIAN  212,66 212,66 APROVADO

5º  151054  CAIO AUGUSTO ANDRADE DUARTE  212,00 212,00 APROVADO

6º  150936  JOSE CARLOS APARECIDO OHTA  204,00 204,00 APROVADO

7º  148580  CARLOS ROBERTO DE SOUZA  196,66 196,66 APROVADO

8º  147505  DANIEL SOUSA LIMA  196,00 196,00 APROVADO

9º  149371  FERNANDO RODRIGUES TRONCONE  187,33 187,33 APROVADO

10º  150612  CAIO DE ABREU BEVILACQUA  182,66 182,66 APROVADO

11º  149228  CRISTINA SAYURI ARAI  180,00 180,00 APROVADO

12º  148128  MARINA TEIXEIRA ROSSETTI  175,33 175,33 APROVADO

13º  151219  MAURICIO DE LIMA SANTOS  173,33 173,33 APROVADO

14º  149128  KLEBER MARIUCO PEDRON  170,00 170,00 APROVADO

15º  150005
ALEXANDRE EDUARDO SEGUNDO AVELINO DE
SOUZA DOS SAN

169,33 169,33 APROVADO

16º  150867  JEFFERSON SOARES GOMES DA SILVA  168,66 168,66 APROVADO

17º  148101  BRUNO GOMES DA SILVA  168,00 168,00 APROVADO

18º  151008  MARCELO HENRIQUE  166,00 166,00 APROVADO

19º  151106  IVO BOTELHO  158,66 158,66 APROVADO

20º  147754  IVAN ROGERIO RIBEIRO  158,00 158,00 APROVADO

21º  151100  ALESSANDRO PEREIRA CIRIACO  158,00 158,00 APROVADO

22º  151037  MARCUS SEBASTIAO DE SOUZA SANTANA  157,33 157,33 APROVADO

23º  149688  ALEXANDRE AVILA DE LIMA  157,33 157,33 APROVADO

24º  149274  LUIZ SANTIAGO LOPES  155,33 155,33 APROVADO

25º  147609  STEPHANY SOUZA ROZEMBERGUE ALVES  150,66 150,66 APROVADO

26º  149519  JONAS ARAUJO BEZERRA  147,33 147,33 APROVADO

27º  149574  MARCOS DE SOUZA CASTILHO  143,33 143,33 APROVADO

 149082  RONALDO DANTAS DE OLIVEIRA  149,33 149,33 REPROVADO

 149741  CLOVIS SAMA DIAS  141,33 141,33 REPROVADO

 149051  RAFAEL EDUARDO DRABUNTAS PACIENCIA  138,66 138,66 REPROVADO

 150504  SONILDO COSTA DE ALMEIDA  137,33 137,33 REPROVADO

 147861  LEANDRO DE SOUZA BATISTA  136,66 136,66 REPROVADO

 149304  ALAN LUIGI GAIBA  136,00 136,00 REPROVADO

 150383  MARCIO GONCALVES LOPES DA SILVA  132,00 132,00 REPROVADO

 148117  SILVIO APARECIDO DA SILVA CABRAL  128,66 128,66 REPROVADO

 149656  VERA LUCIA CRISTOFORI LANDI  127,33 127,33 REPROVADO

 149230  FABIO AKIRA MIYAMOTO  120,66 120,66 REPROVADO

 150227  JOSE MARCELO SILVA TSE  116,00 116,00 REPROVADO

Serviço Público Federal

Universidade Federal de São Paulo

Pró-Reitoria de Administração

Departamento de Recursos Humanos

 151152  RAFAEL RISCIUTTI SANTOS  115,33 115,33 REPROVADO

 150075  EMERSON LULA NUNES  112,66 112,66 REPROVADO

 148814  KLEBER RODRIGUES LUCAS  85,33 85,33 REPROVADO

 150411  WAGNER DA CRUZ  ,00 ,00 REPROVADO

 150724  LUIZ VIEIRA ALVES  ,00 ,00 REPROVADO

 150256  VIVIANE ARLETE FRANCELINO  ,00 ,00 REPROVADO

 150255  MARCELO HENRIQUE FREIRE  ,00 ,00 REPROVADO

 148253  MICHELI SOARES DE CAMPOS  ,00 ,00 REPROVADO

 148227  ALEXANDRE HIROKI NUMA  ,00 ,00 REPROVADO

 150852  INGRID MOSCARDINI TORRES  ,00 ,00 REPROVADO

 150139  JORGE LUIS DE SOUZA VALERO  ,00 ,00 REPROVADO

 149496  LEANDRO PIMENTEL DOS ANJOS  ,00 ,00 REPROVADO

 151120  VANESSA CORREIA FIRMINO  ,00 ,00 REPROVADO

 148954  FERNANDO JOSE CRUZ JUNIOR  ,00 ,00 REPROVADO

 149655  LEANDRO VITORINO CANUTO DA SILVA  ,00 ,00 REPROVADO

 150393  LEONARDO DE SOUZA PEREIRA  ,00 ,00 REPROVADO

 149158  RENANN MORAIS SANCHES  ,00 ,00 REPROVADO

 150374  RAFAEL LOSINNO DE OLIVEIRA  ,00 ,00 REPROVADO

 150428  ALAN SANTOS SILVA  ,00 ,00 REPROVADO

 147866  FILIPE OLIVEIRA DA SILVA  ,00 ,00 REPROVADO

Item 2 – Resultado final com a pontuação dos candid atos portadores de
deficiência, amparados pelo inciso IV do art. 18 do  Decreto nº 6.944/2009 e art. 42
do Decreto nº 3298/99:

  Classificação   Inscrição  Candidato  Fase I  Total  Situação

1º  150612  CAIO DE ABREU BEVILACQUA  182,66 182,66 APROVADO

WALTER MANNA ALBERTONI

REITOR